"Indpektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Maodel 5
E
oo™ PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
: (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
‘Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Insl ucioni . Drejtoria/Sektori 5ozici0niﬂ‘ilulli Data ¢ Emerimit  Dala e Largimit
lerfa Zu//aw mhm_e & Kmu o'fé‘ 2:«9/6 kg rom of 10411004 {1
. !
Data e dorezimii te deklarates Telefon / Cel. :
2£ o2 O | : Permbledhje e Formulareve
T Formulari A-1 jo|:| potA! —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Paswri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to
1. Per here te pare : s . :
. _— S Formulari A-2 jo poD - ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit; —p 2. Vjetort ) \ .
3. Me kerkese Pasuri te Juajtshine me regjistrim publike

Formulari A-3 Jnm po Ll ~ ne qofte se _po ploleso kete formuiar bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo ] po O -ne qofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letra me v&re, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur Fo]l;m:laﬁ A-5 J‘? pol} —ne qofte sed}:o ploteso kete formular bashkcliﬂl}:ur dt
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne hua 1enic)

‘e _ 4. Pas largimit nga funksioni

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshlrc dhe
kete fage eshte: g .

(-

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo 3 poKJ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi . Te ardhura personnle nga [533 piesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimlari tjeter ge sjcll e ardhura
Emer, Mbigmer, Nenshkrim Formuviari A-7 _|0 —ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur
D i 9084 U//'F//'f AN : Ligenca dhe patenia ge s]ellm fitim
Aicliresa e plote € banlnut. ' Formulari A-8 jolAl po {3 - ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare fdaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrofluesi

Komente le marresit ne dorezim te dekiarates

' Ne baze te informacionit ge permbahel ne kele raport,
Dala e marrjes ne dorezim .- PMQIDJ e 'cScQ_m 24 149' Qﬂ-QlP#-

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e ploiesuar

LQ_»’QI_!D_‘L 1. Ne reegull dhe pranohet 3 g E ! _
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim l:& 9’0‘ 6&9

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Data e verifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertele
= Inspektori 2.Joe verlele- %— — -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

S YUY Nr. Indeksit




P FORMULARI A-1
' PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si: Toka, burimet ¢ rrjedhjet e ujrave, druret, nderesat (dyqune, shtepi banimi, mapazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)}, ndertimet e tera i
hidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

. " Periudha e DekIari;njt
Ermer Mbiemer _@Ez/i’aw .ZCL{/Q’/»* Institucioni éq&,‘a fé‘r [p—fq,\o fc‘-_%cacf& Nga 7 . _ deri &E"/J 05

I —_ _ ) . : -~
PEI{SI{KI{IMI ,—SaS|a rV|eﬂa P}esa Vend ndodhja Nr, d[ I'ng Nr B 0] r i m i
n ne hipoteke | p i L ..
nat;r mil:?on zo(rlreon (adresa e plote) ](Tle:i;)eokca) aSlll‘iS. (konkret dhe jo i pergjithshemy |
lek ne % .:
| L CR — e —_— -
bWL@QQ@é%J__%_ﬂL SR S . _c_.‘f’_’_fg.s‘-?_f"_&@_.&&;&__ﬁe_. |
14 ole e 20 5O S N T R ___.___1@_‘31__-/3;?"44_*’_@4&?@‘_ ne
/ adevtnar _eg"_sf_f?'.[f_g_/z?i_ I R Gt S B Rerd ud g5y €. poo _/eke
_ — = ] — ———— —_—— ] _Ql.:_.-__ﬁ"" ,'__.'.__. ——— I
e T G SN R SR T | M. 7_£££7_£_¢’/‘1L_s.’_’__ L |I

et

N :

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Kuptohen objcktet e tevizeshme per te cilat eshte i det
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Por

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

yrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet T
teve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

FORMULARI A-2

atimore, Drejtorite Rajonale te Shi.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicimer Institucioni Nga 34 /1 A2102 deri 37 142
PERSUHKRIMI [ Sasia Viefta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Teard
ne milion/lek zotron . ne regjistrat . . vjetor:
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) mitior

Deklarimt i rreme i p
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et).

B e a4 a e

Periudha e Deklarinu

Emer Mbicuier Institucioni Nga 34 147 102 deti 3414
PERSHKRIMI Sasiane | Viefla no Vend ndodhja Burimi
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

Deielarimi i rieme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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_ FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” cshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te

pjese ne fitime.,

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer [nsttucioni ' Nga 34/ 12 | ©2 deri 34 1/ .
" PERSHKRIMI Sasiane | VieRane Vend ndodhja Burimi -
Natyre | milionflek (adresa e plote)

Deklarimi i reenie i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kedit Penal

Emer Mbiemer Firme.
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Me termin Likuiditete kuptol

Emer Mbiemer e

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

et gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Institucioni

Periudha e Deklarimit

Nga 37 142192 deti B4 1/7 o3

 PERSIHKRIMI

Viefla ne
milion/lek
ose valute

Vend ndodhja -

(adresa e plote)

Burimi Te
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-
{(Vor vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)
Limer Mbicier ;}1

FORMULARI A-6
SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDITURA
Periudhae |

‘r/pa//,‘a,, fC{//c/r_r Institucionti f*"“ﬂéﬂﬂ‘oc«%} )Q é’/’r&oe ?{e /g bﬁ 7 ee Nga@_L@_{E_ derl:&b 42, 0\3
B i;l"ﬂ'l_(; }"[_KRMI Shuma Detytime Shurna neto | Adresa e plotee Instltucmnlt ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne :
milion/lek milion/lek milionflek
Ter ae C/drcfz»ov waor o va Iblorees M2 5 J.23 1.2 Vko chm,wa e Koc¥C'f . Lersbe,'s
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarir:

Nga 34 1 (L1 8 deci 3A 147 0%

Emer Mbienzer Institucioni
PERSI K RIMI Sasiane | Viefta Vend ndodhja Shuma Detyrime | Shumaneta | Ve
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
I milion/lck resa ¢ plote Milionfick | Milion/lek | Milion/lek

Deklarimi i ireme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Emer Mbiemer

PERSTTKRIMI

Dcidartini § o,

FORMULARI A-8 -

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

. Institucioni

Periudha e Deklarimit

Neall | 2 1 o2 deri DA 142 1 05

Vielta ne

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni
milion/lek

' (adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vi

i jasurise denolvel sipas dispozitave perkatese te Kodit Ponal
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AUTORIZIM
PER

XONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim (¢ nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 «

Per deklarimin dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare
zgjedhiurve dlie te disg nepunesve publike”, une Zé‘cggm' K¢ (/gzznf' si subjekt i detyrimit per dekjar;.
pasurise, jep pergjegiesine time personale 1Z0j [att ' ,

Al deri ne A bashkelidhur ketij autorizim;.

Autorizuesi

' Date,Z & /o3 /L0
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